
960 Dörpen  - Kluse - Wippingen - Neudörpen - Neubörger - Neulehe - Lehe - Dörpen   ("rechtsemsisch")

Frericks-Bus-Betriebs GmbH, Hauptstr. 132, 26892 Dörpen Tel: 04963-91190

Sonnabend 960
7E-04 0

Verkehrshinweise RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zur Info: Zug von Rheine # 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Zur Info: Zug von Emden 05:27 # 07:21 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

7063 Dörpen Heimathaus 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
8205 Dörpen Kirche 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

8246 Dörpen Schulzentrum 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
8195 Dörpen Abzw. Kindergarten 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
8196 Dörpen Abzw. Lönsstr./Schnieders 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
8206 Dörpen Bahnhof an 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
8206 Dörpen Bahnhof ab 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
8233 Ahlen Gastst. Schmitz 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
8232 Ahlen Grundschule 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
8231 Kluse Abzw. Bahnhofstr./Hauptstr. 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

8225 Kluse Ehem. Bahnhof 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
7062 Kluse Siedlerdamm 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
8506 Wippingen Heyenhorst 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
8210 Wippingen Meyer/Düttmann 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49
8211 Wippingen Kirche/Schulstr. 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
8209 Wippingen Krzg. Hackmann 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

8245 Neudörpen Kramer
8208 Neudörpen Hunfeld 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53
8240 Neudörpen Hintere Reihe 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
8238 Neubörger Kirche 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

8224 Neubörger Abzw. Feldhaus 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
8241 Neubörger Höge/Börgerstr. 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
8242 Neubörger Wöste/Jümbergstr. 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
8243 Neubörger Thomes/Kolpingstr. 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
8219 Neubörger Abzw. Kolpingstr. 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

8267 Neulehe Altsiedlung/Röwer 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
8268 Neulehe Altsiedlung/Ruberg 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
8266 Neulehe Heinrichstr. 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
8269 Neulehe Montania-/Grothaus 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

9503 Neulehe Kirche/Kindergarten 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
8222 Neulehe Glockenturm 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
8263 Lehe Neuleher-/Zumsande 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
8264 Lehe Neuleher-/Höttgepohl 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
8265 Lehe Grundschule 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
8197 Dörpen B70/Schleuse 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
8206 Dörpen Bahnhof an 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
8206 Dörpen Bahnhof ab 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
8196 Dörpen Abzw. Lönsstr./Schnieders 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
8195 Dörpen Abzw. Kindergarten 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
8246 Dörpen Schulzentrum 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

8205 Dörpen Kirche 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Zur Info: Zug nach Emden # 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Zur Info: Zug nach Rheine 05:27 # 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

RB Rufbus: Bitte 60 Minuten vor Fahrtantritt anmelden unter Tel.: 04963-911-917


